

消毒供应中心消毒设备更新采购项目

评审情况表

项目编号：N5119232023000062

2024-01-04

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川五上医疗科技有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：四川五上医疗科技有限公司； 报价金额： 1666000(元) （壹佰陆拾陆万陆仟元整）。 第二成交候选人：四川共存云生物技术有限公司； 报价金额： 1671000(元) （壹佰陆拾柒万壹仟元整）。 第三成交候选人：陕西荣恒奕昇医疗器械有限公司； 报价金额： 1675000(元) （壹佰陆拾柒万伍仟元整）。
2	四川共存云生物技术有限公司	是	是	/	否	
3	陕西荣恒奕昇医疗器械有限公司	是	是	/	否	
4	四川巨隆项目管理有限公司	否	否	无财务证明材料，无社保和税收证明材料；特殊条件无相关证明材料。	否	
5	成都嘉星汇商贸有限公司	否	否	无社保和税收证明材料；特殊条件无相关证明材料。	否	
6	成都思维尔科技有限公司	否	否	无营业执照复印件；无财务证明材料；无社保和税收证明材料；特殊条件无相关证明材料。	否	
7	四川锦锋创建建筑工程有限公司	否	否	无社保和税收证明材料；特殊条件无相关证明材料。	否	
8	四川跃博科技有限责任公司	否	否	无财务证明材料，无社保和税收证明材料；特殊条件无相关证明材料。	否	
9	四川隆顺嘉实业有限公司	否	否	特殊条件无相关证明材料。	否	
10	四川省三利教学设备有限公司	否	否	无财务证明材料，无社保和税收证明材料；特殊条件无相关证明材料。	否	
11	四川顺恒洋科技有限公司	是	否	响应文件无报价函、报价表。	否	